АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №___________________

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области
от 28 июня 2021 года №1640 «Об утверждении порядка

предоставления субсидии из бюджета городского округа город Выкса
Нижегородской области на реализацию мероприятий

по поддержке транспортных предприятий»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в пункт 1.4 порядка предоставления субсидии из бюджета
городского округа город Выкса Нижегородской области на реализацию
мероприятий по поддержке транспортных предприятий, утвержденного
постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области от 28 июня 2021 года №1640 (в редакции постановлений администрации
от 01.10.2021 № 2476, от 14.02.2023 № 399, от 19.01.2024 №125, от 16.02.2024
№461, от 26.04.2024 №1337, от 04.10.2024 № 3526), изменение, заменив слова
«муниципальное унитарное предприятие «Выксунское пассажирское
автотранспортное предприятие» словами «Акционерное общество «Выксунское
пассажирское автотранспортное предприятие».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса
Д.А.Орлова.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков